АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Первомайского района
Томской области
15.04.2016                                                                                                      № 9-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О создании рейдовых групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов в пожароопасный сезон 2016 года

1. В соответствии с пунктом 3 Плана ежегодного проведения организационно-технических и превентивных мероприятий по предупреждению и борьбе с лесными пожарами на территории Томской области на 2014-2016 г.г., утвержденного распоряжением Губернатора Томской области от 28.03.2014 № 82-р:
1) создать совместную рейдовую группу по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов в пожароопасный сезон 2016 года согласно приложению 1.
2) Утвердить график ответственных дежурных из числа сотрудников администрации Новомариинского сельского поселения на пожароопасный сезон 2016 года согласно приложению 2.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава администрации                                                                    С.Л. Чигажов

                                                               Приложение №1 к                         распоряжению

                                                                                Главы Новомариинского поселения

                                                                                                        № 9-р  от 15.04.2016
Утверждаю _________Чигажов С.Л.

Совместные рейдовые группы на территории Новомариинского сельского поселения Первомайского района Томской области

	 № п/п
	ФИО
	Должность
	Телефоны
	Примечание

	Рейдовая группа №1 с. Туендат, д. Верх-Куендат, с.Новомариинка, д. Калиновка.

	1
	Согласно графику дежурств
	Сотрудник органа местного самоуправления
	35-1-23              35-1-31
	Автомобиль УАЗ

	2
	Шумихина Татьяна Ивановна
	Работник лесничества
	2-22-47

	3
	-
	Сотрудник ПСЧ №9 ГУ «1отряд ФПС» ГУ МЧС России по Томской области
	-

	-

	4
	-
	Сотрудник ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому району
	-
	-

	Рейдовая группа №2 п. Орехово

	1
	Чигажов Сергей Леонидович
	Глава Администрации
	35-1-49 89095382178
	Автомобиль УАЗ

	2
	Григорьева Валентина Васильевна
	Сотрудник органа местного самоуправления
	34-1-36 89627777987

	3
	Корнев Евгений Александрович
	Работник лесничества
	2-22-47

	4
	-
	Сотрудник ПСЧ №9 ГУ «1отряд ФПС» ГУ МЧС России по Томской области
	-
	-

	5
	-
	Сотрудник ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому району
	-
	-

                                                                                    Приложение №2 к  распоряжению

                                                                                          Главы Новомариинского поселения

                                                                                                                                                                                      №  9 -р  от 15.04.2016
Утверждаю _________Чигажов С.Л.

График

ответственных дежурных

по Новомариинскому  сельскому поселению

на период с 15.04.2016 по 19.06.2016
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дни недели дежурства
	№ телефонов

рабочий
домашний
сотовый

	1.
	Русских Юлия Васильевна
	15.04 – 24.04

06.06 – 12.06
	35-1-23
	-
	89521510111

	2.
	Цыганкова Анна Сергеевна
	25.04 – 01.05
	35-1-31
	35-1-29
	-

	3.
	Яковлев Николай Егорович
	02.05 – 08.05
	35-1-49
	-
	-

	4.
	Юрьева Татьяна Валерьевна
	09.05 – 15.05
	35-1-31
	35-1-18
	89609769142

	5.
	Чубенко Татьяна Петровна
	16.05 – 22.05
	35-1-31
	35-1-19
	-

	6.
	Чигажов Сергей Леонидович
	23.05 – 29.05

13.06 – 19.06
	35-1-49
	-
	89095382178

	7.
	Позняк Екатерина Анатольевна
	30.05 – 05.06
	35-1-23

	8.
	Дежурный водитель – Беляев Игорь Александрович
	35-1-49
	35-1-10
	-